连续测量 — 微波雷达物位计
24
10º
SITRANS LR250 平面天线
概述 安装图
产品特点
应用
SITRANS LR250 PP 平面天线是两线制 25 GHz 脉冲雷达液位变送

 7ML5431-
■■■■0 -■■■■
点击此符号旁订货号可进入 PIA 网站在线
    选型
过程连接和天线材质
铝制喷塑 3" 喇叭天线 1) 5
过程连接类型
无聚丙烯法兰连接相关配置
不带法兰，不带安装支架，不带聚丙烯（pp)
防护面
Q A
不带法兰，带安装支架，不带聚丙烯（PP) 防
护面
Q B
带通用平面聚丙烯法兰连接 , 带聚丙烯（PP)
防护面，FKM 密封
DN80 PN16, ANSI 3", 150 lb, DN80 PN16/10K Q C
DN100 PN16, ANSI 4", 150 lb, DN100 PN16/10K Q D
DN150 PN16, ANSI 6", 150 lb, DN150 PN16/10K Q E
通讯 / 输出
PROFIBUS PA 1
4 ~ 20 mA，HART，start-up at < 3.6 mA 2
FOUNDATION Fieldbus 3
外壳 / 电缆入口
铝 , 环氧喷涂
2 x ½" NPT 0
2 x M20 x 1.5 1
天线
3" (80 毫米 ) 聚丙烯（PP) 平面天线 S
SITRANS LR250 PP 平面天线
连续测量 — 微波雷达物位计
27
选型和订货数据              订货号 订货数据                               订货号
SITRANS LR250 微波雷达物位计
连续，非接触，20 米量程，测量液体和浆料
 7ML5431-
■■■■0 -■■■■
点击此符号旁订货号可进入 PIA 网站在线
    选型
认证
通用认证，CE，CSA，FM，FCC，RED，RCM A
本安：CSA/FM Class I, Div. 1, Groups A,
B, C, D, Class II, Div. 1, Groups E, F, G, Class III
T4 FCC, Industry Canada
B
本安：IECEx/ATEX II 1 G Ex ia IIC T4 Ga, IECEx/
ATEX II 1D Ex ia ta IIIC T100 °C Da, INMETRO
Ex ia IIC T4 Ga, Ex ia ta IIIC T100 ºC Da, CE,
RED, RCM
C
非易燃：CSA/FM Class I, Div. 2, Groups A, B,
C, D T5, FCC, Industry Canada
D
无火花：ATEX II 3G Ex nA IIC T4 Gc, CE, RED,
RCM
E
增安：IECEx/ATEX II 1/2 GD,1D,
2D Ex e mb ia IIC T4 Ga/Gb, Ex ia ta IIIC T100 °C
Da, INMETRO Ex e ia mb IIC T4 Ga/Gb, Ex ia ta
IIIC T100 ºC Da, CE, RED, RCM2)
F
隔爆：IECEx/ATEX II 1/2 GD 1D, 2D Ex d mb ia
IIC T4 Ga/Gb, Ex ia ta IIIC T100 °C Da,
INMETRO Ex d ia mb IIC T4 Ga/Gb, Ex ia ta
IIIC T100 ºC Da, CE, RED, RCM2)
G
隔爆：CSA/FM Class I, II and III, Div. 1, Groups
A, B, C, D, E, F, G, FCC, Industry Canada2)
H
无火花：NEPSI Ex nA IIC T4 Gc K
本安：NEPSI Ex ia IIC T4 Ga, Ex iaD 20
T90 IP67 DIP A20 TA90 ºC
L
隔爆：NEPSI Ex d ia mb IIC T4 Ga/Gb, Ex iaD
20 T90 IP67 DIP A20 TA90 ºC2)
M
增安：NEPSI Ex e ia mb IIC T4 Ga/Gb, Ex iaD 20
T90 IP67 DIP A20 TA90 ºC2)
N
Pressure rating
常压罐，最大 0.5 bar 过程压力 1
带压罐，符合手册中温度 / 压力曲线 3) 2
附件选项
在订货号后加 "-Z" 和附加订货代码
M12 插头带配套连接器 IP684)5)6) A50
7/8" 插头带配套连接器 IP685)6)7) A55
不锈钢工位牌 ( 测量点参数描述，最多 27 个字
符 )
Y15
工厂测试证书 - M 型遵循 DIN 55350，18 部分 C11
检查证书 3.1 ( 遵循 EN 10204) - 针对带压材料及
接液材料
C12
符合 Namur NE43 : 故障安全预设为 < 3.6 mA2) N07
操作手册
相关文件可以在以下网站免费下载
documentation
附件
配合独立喇叭天线使用的可以墙装 / 顶装的
支架
A5E46342367
聚丙烯（PP) 镜面更换组件，适用聚丙烯平面
天线及法兰型
A5E46342366
单个金属电缆格兰头 M20 x 1.5,
-40 ~ +80 °C HART11)
7ML1930-1AP
单个金属格兰头 M20 x 1.5,
-40 ~ +80 °C，PROFIBUSPA 及 FOUNDATION
Fieldbus
7ML1930-1AQ
本安手操器 7ML1930-1BK
HART 调制解调器 /USB 接口 ( 用于 PC 和
SIMATIC PDM)
7MF4997-1DB
FDA 认证 FKM o 型密封圈，适用 2" G (BSPP) 过
程连接 -28 ~ +80 °C
7ML1830-3AN
SITRANS RD100，回路供电远程显示 7ML5741-.....-.
SITRANS RD150，HART 回路远程显示 7ML5742-.....-.
SITRANS RD200，Modbus 远程显示 7ML5740-.....-..
SITRANS RD300，两行远程显示带累加及线性
化功能 Modbus 输出
7ML5744-.....-..
SITRANS RD500 远程数据管理器 7ML5750-.....-.
1) 只适用过程连接选项 QA ... QE 及天线选项 S
2) 只适用通讯选项 2
3) 只适用过程连接及材质选项 5 和过程连接类型选项 QC
4) 只适用外壳选项 1
5) 只适用通讯选项 1 和 3
6) 只适用认证选项 A，B，C 和 L
7) 只适用外壳选项 0
8) 只适用认证选项 A，B，C，D，E，K 和 L
9) 随产品配塑料格兰头耐温最低 -20 °C 。如需要耐温到 -40 °C，需要配金
   属格兰头
SITRANS LR250 PP 平面天线
连续测量 — 微波雷达物位计
28
SITRANS LR250 顶部及墙装支架尺寸（单位毫米），适用无法兰及聚丙烯（PP)
防护面的天线
可选附件
SITRANS LR250 PVDF 棒状天线及 PP 平面天线
236.50
234.44
SITRANS LR250 聚丙烯（PP）平面天线配 3 吋（80 毫米）法兰，压力 / 温度曲线
SITRANS LR250 聚丙烯（pp) 平面天线
压力 / 温度曲线，仅适用 3 吋 (80 毫米 ) 法兰连接
允许工作压力
允许过程温度
环境压力
-1 bar
2 bar
80 °C0 °C-40 °C

PA，and FOUNDATION
Fieldbus 本质安全型
订货号 :
7ML1930-1BK
注：
1. DC 供电端子需要保证输入输出电气隔离，以满足 IEC 61010-1 安全要求。
2. 所有现场电缆的绝缘必须满足额定输入电压的要求。
3. 对于 HART 设备需要用屏蔽双绞线 (14 ... 22 AWG)。
4. 为遵守标准的仪表布线惯例或电气规范需采用单独的电缆和穿线管。
SITRANS LR250 接线
连续测量 — 微波雷达物位计
32
SITRANS LR250 PP 平面天线
订货数据
SITRANS LR250 铝制天线备件 订货号
注意 :
LR260 表头可以配任意 LR250 过程连接和天线
作为特殊型号订货
此类配置型号可以提高信号强度并增大量程
PROFIBUS PA 型外壳
LR250 螺纹安装 PVDF 天线带电路板外壳，M20 电
缆入口，认证选项 A，带 PROFIBUS PA 通讯，无过
程连接
A5E03588171
LR250 螺纹安装 PVDF 天线带电路板外壳，NPT 电
缆入口，认证选项 A，带 PROFIBUS PA 通讯，无过
程连接
A5E03588253
LR250 螺纹安装 PVDF 天线带电路板外壳，NPT 电
缆入口，认证选项 B，带 PROFIBUS PA 通讯， 无过
程连接
A5E03588512
LR250 螺纹安装 PVDF 天线带电路板外壳，M20 电
缆入口，认证选项 C，带 PROFIBUS PA 通讯， 无过
程连接
A5E03589260
LR250 螺纹安装 PVDF 天线带电路板外壳，NPT 电
缆入口，认证选项 D，带 PROFIBUS PA 通讯，无过
程连接
A5E03589262
LR250 0 螺纹安装 PVDF 天线带电路板外壳，M20 电
缆入口，认证选项 E，带 PROFIBUS PA 通讯，无过
程连接
A5E03589264
SITRANS LR250
外壳 (FOUNDATION Fieldbus)
LR250 螺纹安装 PVDF 天线带电路板外
壳，M20 电缆入口，认证项 A，FOUNDATION
Fieldbus 通讯， 无过程连接
A5E03589266
LR250 螺纹安装 PVDF 天线带电路板外
壳，NPT 电缆入口，认证项 A，FOUNDATION
Fieldbus 通讯， 无过程连接
A5E03589275
LR250 螺纹安装 PVDF 天线带电路板外壳，NPT 电
缆入口，认证选项 B，FOUNDATION Fieldbus 通讯，
无过程连接
A5E03589277
LR250 0 螺纹安装 PVDF 天线带电路板外壳，M20 电
缆入口，认证选项 C，FOUNDATION Fieldbus 通讯，
无过程连接
A5E03589280
LR250 螺纹安装 PVDF 天线带电路板外壳，NPT 电
缆入口，认证选项 D, FOUNDATION Fieldbus 通讯，
无过程连接
A5E03589281
LR250 螺纹安装 PVDF 天线带电路板外壳，NPT 电
缆入口，认证选项 E, FOUNDATION Fieldbus 通讯，
无过程连接
A5E03589283
SITRANS LR250 铝制天线备件 订货号
SITRANS LR250 天线外壳 ( 启动电流 < 3.6 mA
HART)
LR250 带电路板外壳，M20 电缆入口，
认证选项 A， 带 HART® 通讯启动电流
< 3.6 mA，无过程连接
A5E03569747
LR250 带电路板外壳，NPT 电缆入口，
认证选项 A， 带 HART® 通讯启动电流
< 3.6 mA，无过程连接
A5E03586807
LR250 带电路板外壳，NPT 电缆入口，
认证选项 B，带 HART® 通讯启动电流
<3.6 mA，无过程连接
A5E03586854
LR250 带电路板外壳，M20 电缆入口，
认证选项 C，带 HART® 通讯， 启动电
流 < 3.6 mA，无过程连接
A5E03586887
LR250 带电路板外壳，NPT 电缆入口，
认证选项 D，带 HART® 通讯， 启动电
流 < 3.6 mA，无过程连接
A5E03586961
LR250 带电路板外壳，M20 电缆入口，
认证选项 E，带 HART® 通讯，启动电
流 < 3.6 mA，无过程连接
A5E03587012
LR250 带电路板外壳，M20 电缆入口，
认证选项 F，带 HART® 通讯，启动电流
< 3.6 mA，无过程连接
A5E03587132
LR250 带电路板外壳，M20 电缆入口，
认证选项 G，带 HART® 通讯，启动电
流 < 3.6 mA，无过程连接
A5E03587223
LR250 带电路板外壳，NPT 电缆入口，
认证选项 H，带 HART® 通讯，启动电
流 < 3.6 mA，无过程连接